［資料_(2)報告_①］

-1-

                               西 保 第 ２ ６ ９ ９ 号

                            令和６年１月２４日

大分県教育委員会教育長 殿

  （教育庁文化課気付）

                           大分県西部保健所長

旅館業営業許可申請に対する意見について（照会）

 今般、下記のとおり、廣瀨資料館の敷地からおよそ１００ｍの区域内を所在地とする

旅館営業許可申請を受理しました。

 つきましては、旅館業法第３条第４項の規定により、清純な施設環境が著しく害され

るおそれがないかどうかについて、貴殿の意見を求めます。

記

 １ 申  請  者   大分県日田市豆田町３番１０号

             永田 恵嗣

 ２ 営業施設の名称     オーベルジュリヒト

 ３ 所  在  地     大分県日田市豆田町３番１０号

  ４ 添 付 書 類     旅館業営業許可申請書の写し

                   担当：健康安全企画課 総務班 水谷

                        TEL  0973-23-3133

                        FAX  0973-23-3136

［資料_(2)報告_①］

-3-